ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	30 июля 2021 года

	 № 13/56

	г. Заринск

	О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам Приба Сергея Николаевича, кандидата в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 18, выдвинутого избирательным объединением «Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам, представленные Прибом Сергеем Николаевичем, кандидатом в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания,  в Заринскую городскую территориальную избирательную комиссию, на которую решением Избирательной комиссии Алтайского края от 21 мая 2021 года № 108/867-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатным избирательным округам на соответствующие территориальные избирательные комиссии», возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 18,  в соответствии со статьями 26 и 62 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС Заринская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам Приба Сергея Николаевича, кандидата в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 18,  Курачковскую Татьяну Сергеевну.
2.Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	 Т.А. Рубцова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.В. Савостикова